АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  26 »  декабря 2023 г.              с. Есаулово                                       №  643

	О списании произведенных затрат

Руководствуясь Постановлением администрации Есаульского сельсовета от 18 августа 2023 года № 369 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств  местного бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края», на основании пояснительных материалов главного бухгалтера Муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Есаульского сельсовета», протокола заседания комиссии администрации Есаульского сельсовета по списанию объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств  местного бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края № 1 от 25.12.2023 года, Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Списать произведенные затраты – капитальные вложения в автомобильный мост через р. Есауловка, д. Терентьево в районе ул. Мира, 18а, которые учтены в бухгалтерском учете администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, общий размер которых составляет 3 255 705,00 рублей, в том числе, затраты произведенные за счет средств местного бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края в сумме 3 255 705,00 рублей.
2.  Ответственность за списание произведенных затрат в бухгалтерском учете администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края возложить на главного бухгалтера МКУ «ОДАЕС» Костылеву А.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф.

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Есаульского сельсовета

                              Зайцев А.Н.